Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2023 года                                                       № 47/231-V

О назначении председателя
Молодежной избирательной комиссии
при Батыревской территориальной
избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

Молодежной избирательной комиссии при Батыревской территориальной

избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 2.6 Положения о

Молодежной избирательной комиссии при Батыревской территориальной

избирательной комиссии, утвержденным решением Батыревской

территориальной избирательной комиссии от 25 января 2011 года №2/8-IV, с

внесеными изменениями решением от 19 января 2013 года №74/400,

решением от 07 марта 2013 года №79/418, Батыревская территориальная

избирательная комиссия

решила:

1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при

Батыревской территориальной избирательной комиссии Шакирову Алсу

Фенисовну, 1996 года рождения, испольнительного секретаря Батыревского

районного Чувашской Республики местного отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», видвинутую Батыревским

районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Председателю Молодежной избирательной комиссии при

Батыревской территориальной избирательной комиссии созвать

организационное заседание Молодежной избирательной комиссии в срок до

31 марта 2023 года.

3. Разместить настоящее решение на странице Батыревской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Батыревской ТИК    М.М. Айзатуллов

Секретарь Батыревской ТИК     А.Г. Ильина